ACC TAS DE LA COMPAÑÍA "BABYS'S S.A.” CELEBRADA EL 

27 de Marzo del 2013 

3 
Z " > 

LISTA " DE=AGOINISTAS ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y 
UNIVERSAL BE-LAS¡COMPAÑÍA BABY'S S.A. CELEBRADA A LOS VEINTE Y SIETE DÍAS DE 
MARZO DEL 2013. 

Capital Social: $ 120.000,00 (CIENTO VEINTE MIL 00/100 DÓLARES EUA) 

Todas las participaciones iguales y nominativas de $ 1,00 de dólar cada una. 

ACCIONISTAS ACCIONES DE US$. 1,00 

Lidia Rita Nehme Antón de Adum 61.800 

Eduardo Alberto Adum Wated 58.200 

TOTAL ACCIONES 120.000